
ZIŅOJUMS
A P R Ī L I S ,  2 0 2 5



iedzīvotāju skaits 
uz 01.04.2025.

3

BUDŽETA IZPILDE
uz 2025. gada 23.aprīli

DEMOGRĀFISKIE
RĀDĪTĀJI
MĀRUPES
NOVADĀ 70

59

2025. gada janvāris -
marts

jaundzimušie

mirušie

40 710



4

SABIEDRĪBAS
IESAISTE

3. aprīlī notika papildu sanāksme Mārupes
Kultūras namā.

TERITORIJAS PLĀNOJUMA 2024.-2036.GADAM 1. REDAKCIJAS UN VIDES
PĀRSKATA PROJEKTA PUBLISKĀS APSPRIEŠANAS SANĀKSMES

Atsaucoties uz Salas pagasta iedzīvotāju
lūgumu organizēt sanāksmi arī Salas
pagastā, 7. aprīlī notika papildu sanāksme
Spuņciemā Babītes Kultūrizglītības centra
filiālē “Vietvalži”.

20. martā sanāksme notika Jaunmārupē,
Mārupes Mūzikas un mākslas skolā

2025. gada 18. martā Mārupes Mūzikas un
mākslas skolā notika Izglītības un jaunatnes
konsultatīvās padomes sanāksme.

UZZINI VAIRĀK

KONSULTATĪVĀS PADOMES

https://www.marupe.lv/lv/zinas/izglitibas-un-jaunatnes-konsultativa-padome-diskute-par-marupes-novada-izglitibas-ekosistemu


"Apkaimju cilvēkstāstu" intervijai informatīvā
izdevuma "Mārupes Vēstis" aprīļa numuram
sagatavota intervija ar mārupieti un Montesori
attīstības un labsajūtas studijas bērniem Mārupē
izveidotāju Aiju Druvkalni. 
 

5

SABIEDRĪBAS
IESAISTE

Līdz 30.maijam turpinās Līdzdalības budžeta
ideju iesniegšana. 

UZZINI VAIRĀK

https://www.marupe.lv/lidzdaliba


SABIEDRĪBAS IESAISTE 

6

Sabiedrības viedoklim nodoti 2 saistošo
noteikumu projekti

Spēkā stājušies 5 saistošie noteikumi

Saistošo  noteikumu projekti

www.marupe.lv/lv/saistosienoteikumi

Grozījumi Mārupes novada pašvaldības domes 2022. gada 29. jūnija saistošajos
noteikumos Nr. 36/2022 “Par Mārupes novada pašvaldības līdzfinansējumu
daudzdzīvokļu dzīvojamām mājām piesaistīto zemesgabalu labiekārtošanai un
daudzdzīvokļu dzīvojamo māju energoefektivitātes pasākumu īstenošanai”

Koplietošanas transportlīdzekļu izmantošanas kārtība Mārupes novadā

Mājas (istabas) dzīvnieku turēšanas noteikumi Mārupes novadā

Grozījumi Mārupes novada pašvaldības domes 2023. gada 29. marta saistošajos
noteikumos Nr. 10/2023 "Par Mārupes novada pašvaldības pabalstiem iedzīvotājiem bez
materiālā stāvokļa izvērtēšanas"

Publiskā apspriešana par projektu ir noslēgusies

Grozījumi Mārupes novada pašvaldības domes 2022. gada 30. marta saistošajos
noteikumos Nr. 15/2022 "Par Mārupes novada pašvaldības palīdzību dzīvokļa jautājuma
risināšanā"

Grozījumi Mārupes novada pašvaldības domes 2022. gada 29.jūnija saistošajos
noteikumos Nr.35/2022 “Par līdzfinansējuma samaksas kārtību Mārupes novada
pašvaldības izglītības iestāžu profesionālās ievirzes un interešu izglītības programmu
īstenošanā”

Publiskajā apspriešanā līdz 23. aprīlim

Grozījumi Mārupes novada pašvaldības domes saistošajos noteikumos Nr. 11/2023 "Par
kārtību, kādā tiek organizēti centralizētie ūdenssaimniecības pakalpojumi Mārupes novadā"

https://www.marupe.lv/lv/marupes-novada-pasvaldiba/normativie-dokumenti/saistoso-noteikumu-projekti
https://www.marupe.lv/lv/marupes-novada-pasvaldiba/normativie-dokumenti/saistoso-noteikumu-projekti
https://www.marupe.lv/lv/marupes-novada-pasvaldiba/normativie-dokumenti/saistoso-noteikumu-projekti
https://www.marupe.lv/lv/saistosienoteikumi
https://www.marupe.lv/sites/default/files/inline-files/SN_36%20_Groz%C4%ABjumi_public%C4%93%C5%A1anai.pdf
https://www.marupe.lv/sites/default/files/inline-files/SN_36%20_Groz%C4%ABjumi_public%C4%93%C5%A1anai.pdf
https://www.marupe.lv/sites/default/files/inline-files/SN_36%20_Groz%C4%ABjumi_public%C4%93%C5%A1anai.pdf
https://www.marupe.lv/sites/default/files/inline-files/SN_36%20_Groz%C4%ABjumi_public%C4%93%C5%A1anai.pdf
https://likumi.lv/ta/id/359620
https://likumi.lv/ta/id/359621
https://likumi.lv/ta/id/359549
https://likumi.lv/ta/id/359549
https://likumi.lv/ta/id/359549
https://likumi.lv/ta/id/359776
https://likumi.lv/ta/id/359776
https://likumi.lv/ta/id/359776
https://www.marupe.lv/sites/default/files/inline-files/SN_groz%C4%ABjumi_l%C4%ABdzmaks%C4%81jumi%20prof.%20ievirzei_1.pdf
https://www.marupe.lv/sites/default/files/inline-files/SN_groz%C4%ABjumi_l%C4%ABdzmaks%C4%81jumi%20prof.%20ievirzei_1.pdf
https://www.marupe.lv/sites/default/files/inline-files/SN_groz%C4%ABjumi_l%C4%ABdzmaks%C4%81jumi%20prof.%20ievirzei_1.pdf
https://www.marupe.lv/sites/default/files/inline-files/SN_groz%C4%ABjumi_l%C4%ABdzmaks%C4%81jumi%20prof.%20ievirzei_1.pdf
https://likumi.lv/ta/id/359928
https://likumi.lv/ta/id/359928


PROJEKTI

7

Apstiprināts projekts "Dabas parka
"Beberbeķi" dabas aizsardzības plāna

izstrāde" pasākuma 2.2.3.3. “Pasākumi
bioloģiskās daudzveidības

veicināšanai un saglabāšanai”.
2.kārtā. 

No CFLA  saņemts lēmums par
apstiprinājumu ar nosacījumu projektam

“Šķiroto atkritumu savākšanas laukuma
ierīkošana Mārupē”. Nosacījumi jāizpilda

līdz 2025. gada 6. maijam.

No CFLA saņemts lēmums par
apstiprinājumu ar nosacījumu

projektam “Uzņēmējdarbībai
nepieciešamās infrastruktūras attīstība

Jaunmārupē”, kura ietvaros paredzēts
pārbūvēt Ozolu ielu Jaunmārupē.

Nosacījumi jāizpilda līdz 2025. gada 14.
maijam.

Projekta "Asfaltētas skrituļošanas trases
būvniecība un labiekārtošana Tīrainē,

Mārupes novadā" iepirkumā saņemti
divi pretendentu piedāvājumi, notiek

izvērtēšana.



PROJEKTI

8

.Sagatavots projekta pieteikums
"Siltumnīcefekta gāzu emisiju

samazināšana un energoefektivitātes
uzlabošana Mārupes novada pašvaldības

policijas ēkā” Emisijas kvotu izsolīšanas
instrumenta finansēto projektu atklātā

konkursā. 

Tiek veikti izpētes un sagatavošanās darbi
projektu pieteikumu izstrādei:

1. SAM 4.3.2. “Kultūras un tūrisma lomas
palielināšana ekonomiskajā attīstībā,

sociālajā iekļaušanā un sociālajās
investīcijās”;

2. SAM 2.3.1.2. ""Multimodāls sabiedriskā
transporta tīkls""

3. "Objektu (patvertņu) pielāgošana un
aprīkošana civilās aizsardzības mērķiem".

4."Pasākumi bioloģiskās daudzveidības
veicināšanai un saglabāšanai.

Ziemeļvalstu un Baltijas valstu mobilitātes
programmas "Valsts administrācija"

līdzfinansētā projekta "Labās prakses un
pieredzes apmaiņa inovāciju un

tehnoloģiju integrēšana izglītības
procesā un skolu būvniecībā" ietvaros

pašvaldības pārstāvji un izglītības iestāžu
vadītāji aprīļa sākumā devās pieredzes

apmaiņas braucienā uz Katrineholmu
Zviedrijā.



KONKURSS “MĀRUPE MŪSU MĀJAS”

9

.

No 24. aprīļa Mārupes novada bērnus
vecumā no 6-14 gadiem var pieteikt

bezmaksas skrituļošanas apmācībām
projektā “Drošas skrituļslidošanas skola

“Drošs skrituļslidotājs – vesels
skrituļslidotājs””. Nodarbības notiks

Mārupes BMX parkā (Tīrainē, Lapiņu
dambī 19). 

19. aprīlī Mārupē notika piedzīvojumu
orientēšanās sacensības “Olu medības”.

To mērķis bija rosināt Mārupes novada
iedzīvotāju aktīvo atpūtu, pievēršot

pastiprinātu uzmanību jauniešiem,
saliedējot viņus un veicinot brīvprātīgo

darbu. “Olu medības” ir Mārupes novada
jauniešu domes M-UP jauniešu iniciatīva. 

24. maijā norisināsies pārgājiens “Trakie
takās trakās”, kurā piedalīties aicināti
jaunieši vecumā no 13 līdz 25 gadiem. 

 Šis ir pirmais no četriem pārgājieniem
ciklā “Trakie takās trakās”.    



Sociālo tīklu sekotāju skaita dinamika
Facebook.com 
Sasniegtā auditorija 273 653 

Facebook: 11 610 (+112)
Facebook - MUST: 999 (+24)
Facebook - Kultūra: 5120 (+44)
Facebook - Sports: 1667 (+23)

18.03.2025.-14.04.2025.

MEDIJI

Linkedin.com
192 (+3)

Instagram.com
3275 (+50)

Youtube.com
Mārupes novads: 335 (+1)

TOP 5 Facebook ziņas ar
vislielāko skatījumu skaitu

10

Mārupes novada pašvaldības PII ''Mārzemīte'' aicina darbā
VADĪTĀJA VIETNIEKU IZGLĪTĪBAS JOMĀ! (38 499)

PII "Mārzemīte" vadītājas amatā apstiprināta LIĀNA BATŅA! (17 892)

Hey, Mārupes novada jaunieši - no šodienas, 1. aprīļa, ir iespēja
pieteikties darbam vasarā kādā no Mārupes novada pašvaldības
iestādēm! (15 937)

Noslēgušies daudzdzīvokļu mājas Mazcenu alejā 27, Jaunmārupē
atjaunošanas darbi. (12 693)

Labbūtība Mārupes pamatskolā. (12 465)

https://www.facebook.com/share/1CC47Db5NT/
https://www.facebook.com/share/1CC47Db5NT/
https://www.facebook.com/share/19nWd7XStJ/
https://www.facebook.com/share/18S3ShAYST/
https://www.facebook.com/share/1Do5QSeNaV/
https://www.facebook.com/share/1Do5QSeNaV/
https://www.facebook.com/share/1Do5QSeNaV/
https://www.facebook.com/share/18ufDaUYfA/
https://www.facebook.com/share/18ufDaUYfA/
https://fb.watch/yYPwwtKgIz/


14. aprīlī izdots kārtējais informatīvā izdevuma "Mārupes
Vēstis" numurs.
Nākamais izdevums plānots 19. maijā.

Lietotāji 32 658  I Sesijas 56 231 | Lapu skatījumi 127 379 |
Mobilais tālrunis 20 446 | Dators 11 902 | Planšete 230

1 1

PAŠVALDĪBAS
INFORMATĪVAIS IZDEVUMS

MĀJASLAPAS APMEKLĒJUMS 

MEDIJOS
Kāpēc patvertņu ierīkošana pašvaldībās buksē?
(03.04.2025.)
Mārupē ar luksoforu ieviešanu likvidē ceļu satiksmes
“melno punktu” (09.04.2025.)
Ar ģimeniskiem grāmatmīļu svētkiem Mārupē atklās
bibliomātu (09.04.2025.)

IZSŪTĪTĀS PRESES RELĪZES
20.03.2025. Mārupes novada pašvaldība aicina
iedzīvotājus iesniegt idejas līdzdalības budžeta
konkursam
24.03.2025. Mārupes novada pašvaldība izsludinājusi
konkursu bērnu un jauniešu nometņu organizatoriem
31.03.2025. Mārupes novadā būtiski palielināti pabalsti 
09.04.2025. Ar ģimeniskiem grāmatmīļu svētkiem
Mārupē atklās bibliomātu
10.04.2025. Aicinām uz konferenci Mārupē “Mācīties
gudri – efektīvas mācīšanās un labsajūtas atslēga”
10.04.2025. Uzsākta jauna, moderna un ilgtspējīga
bērnudārza būvniecība Tīrainē

https://ir.lv/politika/kapec-patvertnu-ierikosana-pasvaldibas-bukse.219024
https://ir.lv/politika/kapec-patvertnu-ierikosana-pasvaldibas-bukse.219024
https://degpunkta.tv3.lv/degpunkta-satiksme/marupe-ar-luksoforu-ieviesanu-likvide-celu-satiksmes-melno-punktu/
https://degpunkta.tv3.lv/degpunkta-satiksme/marupe-ar-luksoforu-ieviesanu-likvide-celu-satiksmes-melno-punktu/
https://degpunkta.tv3.lv/degpunkta-satiksme/marupe-ar-luksoforu-ieviesanu-likvide-celu-satiksmes-melno-punktu/
https://www.leta.lv/press_releases/B010B78E-C2AF-4A9E-AAA2-4F5AFAA3216B/
https://www.leta.lv/press_releases/B010B78E-C2AF-4A9E-AAA2-4F5AFAA3216B/
https://www.leta.lv/press_releases/B010B78E-C2AF-4A9E-AAA2-4F5AFAA3216B/


UZŅĒMĒJDARBĪBA

1 2

2. aprīlī publicētas Mārupes
novada īsās ziņas uzņēmējiem,
kas apkopo aktuālos
notikumus novadā un
informāciju uzņēmējiem.

UZZINI VAIRĀK

1.aprīlī sabiedrībai nodota jaunā Aģentūras MUST
tīmekļvietne, kas būs daudz ērtāks informācijas avots
kā uzņēmējiem, tā tūristiem. 

UZZINI VAIRĀK

Šogad no 9. līdz 10. augustam
Mārupes un Olaines novados
norisināsies “Mājas kafejnīcu
dienas”. Aprīlī izsludināta
saimnieku pieteikšanās.

UZZINI VAIRĀK

https://must.marupe.lv/wp-content/uploads/2025/04/Marupes-novada-isas-zinas-uznemejiem-aprilis-2025.pdf
https://must.marupe.lv/
https://must.marupe.lv/piesakies-dalibai-majas-kafejnicu-dienas-2025/


TŪRISMA 
AKTUALITĀTES

1 3

Tapis jauns audio gids “Stāstu
ceļš Piņķos”!  Audio gids bez
maksas pieejams lietotnē
izi.Travel. Kopējais maršruta
garums ir aptuveni 6,3 km.
UZZINI VAIRĀK

Laikā no 18. līdz 28. aprīlim norisināsies jestrs pavasara
autoorientēšanās piedzīvojums “Izcilpo Mārupes novadu
2025”. Dalība BEZ MAKSAS. 
UZZINI VAIRĀK

Uzsākta dalībnieku
reģistrācija foto orientēšanās
ekspedīcijai aktīvās tūrisma
sezonas atklāšanas ietvaros 4.
maijā. Dalība BEZ MAKSAS. 
UZZINI VAIRĀK

Tūrisma informācijas un amatu
mājā papildināts preču klāsts
Lieldienu tematikā. Pieejamas
sveces, zaķi, kartiņas u.c. 

https://must.marupe.lv/tapis-jauns-audio-gids-stastu-cels-pinkos/
https://must.marupe.lv/piesakies-autoorientesanas-piedzivojumam-un-izcilpo-marupes-novadu/
https://must.marupe.lv/atklasim-aktivo-turisma-sezonu-marupes-novada-kopa/


1 4

Notiek projektēšana Babītes sporta
kompleksa atjaunošanas darbiem.

Darbus veic Sia "JaunRīga".

Noslēgts līgums par pludmales
volejbola laukuma izbūvi Jaunmārupē.

Būvdarbus veic SIA “Certa Būve”. 

Norisinās Skultes sākumskolas ēkas un
sporta laukuma metu konkurss.

SAIMNIECISKIE DARBI
BŪVNIECĪBA

Uzsākta pirmsskolas izglītības
iestādes un ielas būvniecība Tīrainē,

darbus veic SIA "Arčers”.



14

Mārupe un Mārupes pagasts  
 Parakstīts pieņemšanas-nodošanas akts ar VSIA “Latvijas Valsts ceļi” par šādu valstij
piederošu nekustamo īpašumu nodošanu Mārupes novada pašvaldības īpašumā:
1.autoceļa V15 (Rīgas robeža–Silnieki–Puķulejas) posms no 0,000. km līdz 3,664. km;
2.autoceļa V16 (K. Ulmaņa gatve–Silnieki) posms no 0,000. km līdz 1,474. km.
Uzsākti būvdarbi projektos “Reģionāla mēroga veloinfrastruktūras izveide virzienā V7
Rīga (pilsētas robeža)–Mārupe–Jaunmārupe” un “Reģionāla mēroga veloinfrastruktūras
izveide virzienā V8 Rīga (pilsētas robeža)–Babīte–Piņķi (Piņķu ūdenskrātuve)”. 
Atsākti gājēju un velosipēdu ceļa un apgaismojuma būvdarbi pie autoceļa C30.
Notiek būvdarbi projektā “Iekšpagalmu infrastruktūras labiekārtošana – stāvlaukuma
izbūve Skultes ielā 30 (pie Skultes ielas 14A) Skultes ciemā Mārupes pagastā”. 
Akceptēts būvprojekts “Gaujas ielas un pašvaldības nozīmes novadgrāvja 41312:P:21
šķērsojuma caurtekas pārbūve”. 
Tiek projektēta stāvlaukuma izbūve pie nekustamā īpašuma Jaunmārupē, Mazcenu
alejā 19. 

 
Babītes un Salas pagasts 

Uzsākta ceļa klātnes planēšana Babītes un Salas pagasta ielām un autoceļiem
aptuveni 70 km garumā. Darbus veic SIA “Dreamway”. 
Uzsākts iesēdumu, izskalojumu un bedru remonts Babītes un Salas pagasta grants
seguma ceļiem. Darbus veic SIA “Dreamway”. 
Uzsākts satiksmei bīstamo asfaltbetona bedru remonts ar karsto asfaltbetonu
(Pavasaru ceļš, Priedaines iela, Rīgas iela, Jūrmalas iela Piņķos, Priežu iela, Smilšu iela
Babītē, C3 (Medību ceļš) Trenčos, Stropu iela, Spilves iela, Zvaigžņu iela, Gravu iela,
Kleistu iela Spilvē). 
Turpinās ielu slaucīšana Piņķos, Babītē un Spilvē. Darbus veic AS “Ferrus”. 
Turpinās ceļa zīmju stabu taisnošana un nostiprināšana pēc nepieciešamības. Darbus
veic SIA “CBS Ļ–Ko”. 

15

CEĻU BŪVNIECĪBA UN UZTURĒŠANA 

Reģionāla mēroga veloinfrastruktūras
izbūve Piņķos.

Auto stāvlaukuma izbūve Skultē.



15

APGAISMOJUMS
Nodoti dokumenti ielu apgaismojuma izbūves
iepirkumam (Lapsu ceļš, Ziedleju un Vārpu ielu posmi,
Skultes ielas posms). 

Noslēgts līgums ar SIA"K 2" par ielu apgaismojuma
Ozolkalna ielā un AS "Sadales tīkls" elektropieslēguma
projektēšanu Lapsu ceļā.

Noslēdzies iepirkums "Dažādi elektromontāžas darbi
novada teritorijā un pašvaldības iestādēs". Līguma
slēdzējs - SIA"EDS".

Veikta energoefektīvu LED spuldžu un gaismekļu
nomaiņa Salas sākumskolā, Jaunmārupes pamatskolā,
Jaunmārupes bibliotēkā.

Veikti dažādi elektromontāžas darbi ielu
apgaismojuma līnijās un pašvaldības iestādēs.

1 6

APSAIMNIEKOŠANA
Klienti līdz 15. maijam aicināti pārslēgt līgumus par
sadzīves atkritumu apsaimniekošanas pakalpojuma
nodrošināšanu no 2025. gada līdz 2032. gadam.

No aprīļa līdz novembra beigām iedzīvotājiem
atvērtas pašvaldības dārzu un parku bioloģisko
atkritumu kompostēšanas vietas "Zaraiņi"un
"Notekas". Abas kompostēšanas vietas strādās
pamīšus no otrdienas līdz sestdienai. Abās
kompostēšanas vietās iekārtotas stādu apmaiņas
vietas.

14. aprīlī noslēdzās atklātais konkurss "Pašvaldības
ēku remontdarbi". Notiek visu pretendentu iesniegto
finanšu piedāvājumu izskatīšana 18 pašvaldības
iestādēm, kurām šogad paredzēti finanšu līdzekļi šiem
darbiem. Kopā iesniegtas 64 tāmes (katrai ir no 3 - 7
lokālām tāmēm). 

Tiek veikta ikdienas pašvaldības nekustamo īpašumu
apsaimniekošana, teritorijas uzkopšana un
uzturēšana.

Veikta jauna iepirkuma procedūra "Būvju
konstrukciju plaisu attīstības monitorings".



151 7

AKTUALITĀTES VIDES JOMĀ

Lai ierobežotu neapstrādāto dūņu smakas
izplatību Vārnukroga apkārtnē, SIA “Rīgas
ūdens” plāno dūņu lauka “Vārnukrogs 2104” gala
krātuvi pārklāt ar ūdens un gāzu necaurlaidīgu
membrānu aptuveni 15 000 kvadrātmetru lielā
platībā.

26. aprīlī ar vadmotīvu "Esam daba! Esam kopā!
Esam Latvija! " aizvadīta Lielā talka. 

Mārupes novadā pieaug iedzīvotāju iesaiste
atkritumu šķirošanā, tādējādi veicinot vides
ilgtspējas saglabāšanu. 2024. gadā šķiroto
atkritumu īpatsvars sasniedza 32 %, kas ir par 7
% vairāk nekā 2023. gadā, kad tas bija 26 % no
kopējā apjoma. Šis pieaugums liecina par
iedzīvotāju aktīvāku iesaisti un paradumu maiņu.

UZZINI VAIRĀK

Babītes vidusskolas ekoskola aicina piedalīties
akcijā “30 dienas zaļā Eiropā”.

UZZINI VAIRĀK

UZZINI VAIRĀK

https://www.marupe.lv/lv/zinas/pieaug-marupes-novada-iedzivotaju-iesaiste-atkritumu-skirosana-10-04-2025
https://www.marupe.lv/lv/zinas/varnukroga-dunu-kratuvi-parklas-ar-smakas-aizturosu-membranu-01-04-2025
https://www.marupe.lv/lv/zinas/babites-vidusskolas-ekoskola-aicina-piedalities-akcija-30-dienas-zala-eiropa-02-04-2025


151 8

Turpinās projektēšanas darbi:
“Paparžu, Celmu un Ķērpju ielas drenāžas kolektors
Jaunmārupē”.
“Virszemes ūdens novadīšanas sistēmas pārbūve Rožu
ielā, Babītes pagastā, Mārupes novadā”.
“Liela izmēra kolektora pārbūve un sūkņu stacijas izbūve
Jaunmārupē”.
“Notekas 41312:7 posma piketi 00/00-15/05, 1.505km
pārbūve (novietojums gar Lapiņu dambi Tīrainē”.
“Notekas 3812223:P:85 pik. 00/00-05/94, 0.594km
pārbūve Māras ciemā”.
“Novadgrāvja 41312:P:4 posma piketi 06/40-11/80
pārbūve, aizvietojot ar liela izmēra kolektoru.”

Uzsākta Mārupes novada pašvaldības nozīmes
koplietošanas ūdensnotekas 3812223:34 posma pārbūve
Māliņu ielā, Mārupē.

INVESTĪCIJAS 
MELIORĀCIJAS SISTĒMĀS

Novadgrāvja 381221:P:1 posma 480m biomasas un
grunts piesērējumu tīrīšana golfa laukumā Salienā,
Babītē.
Novadgrāvja 381221:P:4 posma 340m biomasas un
grunts piesērējumu tīrīšana Aveņu ielā, Babītē. 
Dzilnupes sūkņu stacijas teritorijas apauguma
novākšana, celmu frēzēšana, grunts līdzināšana
Dzilnupes sūkņu stacijā, Babītē.
Novadgrāvja 3812223:P:43 posma 835m biomasas un
grunts piesērējumu tīrīšana pie lidlauka Mārupē.
Novadgrāvja 3812223:P:52 posma 990m biomasas un
grunts piesērējumu tīrīšana pie lidlauka Mārupē. 
Novadgrāvja 3812223:P:26 posma 525m biomasas un
grunts piesērējumu tīrīšana pie Bašēnu ceļa Mārupē.
Novadgrāvja 3812223:P:50 posma 1036m attīrīšana no
krūmu, koku apauguma ar apauguma aizvešanu uz
komersanta atbērtni pie lidlauka Mārupē.

MELIORĀCIJAS SISTĒMU
EKSPLUATĀCIJA/UZTURĒŠANA

DKS reģistrā reģistrētas 18 DKS.
Veiktas 3 ārpuskārtas pārbaudes.
Veiktas 3 plānotās decentralizēto kanalizācijas sistēmu
pārbaudes.

DECENTRALIZĒTĀS
KANALIZĀCIJAS SISTĒMAS 



151 9

VEIKTIE IEPIRKUMI 
UN NOSLĒGTIE LĪGUMI

Pieņemts lēmums ceļa C-19 būvdarbu iepirkumā.
Notiek līgumu saskaņošana. Darbus veiks personu
apvienība UGR, kura sastāv no SIA "MRG būve" un SIA
"Sidlu ceļi". Kopējā summa 1,45milj.+PVN.
Būvuzraudzību veiks SIA "Pro via".

Noslēgts līgums ar SIA "AR.4" par Jaunmārupes
pamatskolas sporta zāles jumta pārbūves projekta
izstrādi.

Notiek piedāvājumu izvērtēšana iestāžu remontdarbu
iepirkumā.

 Notiek būvniecības un būvuzraudzības iepirkumu
vērtēšana projektam “Autoceļa C19 (Ainavas–
Vecinkas) posma V16–Dzirnieku iela pārbūve”. Pēc
izvērtēšanas tiks noslēgts līgums. 

 Notiek projektēšanas iepirkuma vērtēšana projektam
“Ielas brauktuves pārbūve, gājēju un velosipēdu ceļa
izbūve Lielajā ielā no valsts reģionālā autoceļa P132
(Rīga–Jaunmārupe) līdz Rožu ielai Mārupē”. 

 Izsludināts iepirkums būvdarbiem projektā “Saules
ielas pievienojuma izbūve Skolas ielai (gar Babītes
vidusskolas stadionu) Piņķos Babītes pagastā”. 



Nr. p. k Veiktās darbības un sniegti pakalpojumi Skaits

1. Reģistrēti notikumi  elektroniskajā notikumu žurnālā 203

2. Saņemtā korespondence NMPP 187

3. Nosūtītā korespondence 275

4. Sniegti pakalpojumi 16

5. Uzsākti administratīvā pārkāpuma procesi 480

6. Aizturētas personas 5

7. Par braukšanas ātruma pārkāpumiem (fotoradars) 184

8. Reģistrēti no jauna Ukrainas pilsoņi (siev., vīr., bērni)  0

9. Reģistrēta adrešu maiņa / darbības ar Ukrainas pilsoņu lietvedību 0

PAŠVALDĪBAS POLICIJAS
STATISTIKA
12.02.2025.-12.03.2025.

2 0



21



“Future Heroes Latvia” programmas 5.
sezonas ietvaros ar ideju par inovatīvu,
ilgtspējīgu un dabai draudzīgu
iepakojumu higiēniskajam lūpu
balzāmam startē komanda “Zelta
strops”, kurā četru jauniešu vidū ir arī
Mārupes novada jauniešu domes
pārstāve Kate Vilaua.
UZZINI VAIRĀK

JAUNIEŠU 
AKTUALITĀTES 

22

Aizvadītas pirmās CV un motivācijas vēstuļu rakstīšanas
darbnīcas, kuras Mārupes novadā aprīlī tiek rīkotas projekta
“Digitālā darba ar jaunatni sistēmas attīstība pašvaldībās”
ietvaros. 
UZZINI VAIRĀK

Turpinās pieteikšanās darbam vasarā Mārupes novada
pašvaldībā un tās iestādēs. 2025. gadā kopumā pieejamas 160
vakances, no kurām 72 ir palīgstrādnieka, savukārt 88
vakances pedagoga palīgiem.
Vasarā jauniešiem būs iespēja strādāt ne tikai Mārupes
novada skolās un pirmsskolas izglītības iestādēs, bet arī
jauniešu centros, bibliotēkās, dienas centros un citās
pašvaldības struktūrvienībās. 
UZZINI VAIRĀK

https://www.marupe.lv/lv/sabiedriba/jauniesiem/ar-inovativam-idejam-jauniesi-aicina-pieverst-uzmanibu-vides-temam
https://www.marupe.lv/lv/sabiedriba/jauniesiem/jauniesi-aizvadijusi-pirmas-cv-un-motivacijas-vestulu-veidosanas-darbnicas
https://www.marupe.lv/lv/zinas/no-1-aprila-atverta-pieteiksanas-jauniesu-vasaras-darbam-marupes-novada-31-03-2025


Lai uzzinātu visu aktuālo par notikumiem jauniešiem, pieseko:

facebook.com/jaunatnemarupe

instagram.com/m_upjauniesi/
www.instagram.com/babites_jauniesu_centrs/

26. aprīlī
nosvinēta
“Hēlija” trešā
dzimšanas
diena!

23

PASĀKUMI
JAUNIEŠIEM 

6. maijā 18.00 kino vakars 
Jauniešu centrā “Hēlijs” (Mārupē, Dreimaņu ielā 12) 

13. maijā 15.00 mācību pikniks “Hēlijā” 
Jauniešu centrā “Hēlijs” (Mārupē, Dreimaņu ielā 12) 

15. maijā 17.00 “Iespējamā misija”  
Jauniešu centrā “Hēlijs” (Mārupē, Dreimaņu ielā 12)

20. maijā 17.00 pagalma spēles  
Jauniešu centrā “Hēlijs” (Mārupē, Dreimaņu ielā 12) 

20. maijā 17.00 pagalma spēles  
Jauniešu centrā “Hēlijs” (Mārupē, Dreimaņu ielā 12) 

https://www.facebook.com/jaunatnemarupe
https://www.facebook.com/jaunatnemarupe
https://www.facebook.com/jaunatnemarupe


2 4

AKTUALITĀTES IZGLĪTĪBAS JOMĀ
11. aprīlī Mārupē aizvadīta konference
“Mācīties gudri - efektīvas mācīšanās un
labsajūtas atslēga”

Konference piedāvāja vērtīgas atziņas un
praktiskus padomus, kas palīdz uzlabot gan
mācīšanās prasmes, gan labsajūtu.
Lektori Viesturs Dūle (Zuarguss), Jēkabs
Rēdlihs, Pēteris Urtāns, Harijs Vītoliņš. 

25. martā Piņķos notikusi lekcija par
personas datu drošības jautājumiem

Lekcijas ietvaros tika aplūkoti vairāki svarīgi
jautājumi, kas skar datu drošības
nodrošināšanu izglītības iestādēs. Dalībnieki
ieguva praktiskas zināšanas un ieteikumus
par rīkošanos datu drošības incidentu
gadījumā, kā arī uzzināja par aktuālajiem
izaicinājumiem datu aizsardzības jomā
Mārupes novadā.

LEKCIJAS IERAKSTS

Mēneša apkopojums izglītības iestādēs

Martā pirmsskolas pedagogi dalījās pieredzē
gan Latvijā, gan ārpus tās, kā arī apguva
jaunas tehnoloģiju izmantošanas iespējas
mācību procesā. Izglītības iestādes aktīvi
piedalījās labdarības un sociālajās
aktivitātēs, veicināja vides izglītību. Notika
rakstītprasmes un lasītprasmes veicināšanas
aktivitātes, savukārt mūzikas skolu audzēkņi
ar izciliem panākumiem startēja
starptautiskos konkursos.

UZZINI VAIRĀK

UZZINI VAIRĀK

https://youtu.be/BCV9jrl0eqs?si=uVCKx9g09aDh9Pah
https://www.marupe.lv/lv/izglitiba/zinas/aicinam-uz-konferenci-macities-gudri-efektivas-macisanas-un-labsajutas-atslega
https://www.marupe.lv/lv/zinas/zinasanas-kas-iedvesmo-pilnvertigakai-dzivei-14-04-2025


2 5

AKTUALITĀTES IZGLĪTĪBAS JOMĀ
Par bērnu uzņemšanu pirmsskolas izglītības
iestādēs

2025. gada 1. aprīlī sākusies obligātā
izglītības vecuma bērnu (5–6 gadi)
uzņemšana Mārupes novada pašvaldības
pirmsskolas izglītības iestādēs.

Bērnu vecumā no pusotra līdz četriem
gadiem uzņemšana sāksies 2. jūnijā. 

UZZINI VAIRĀK

Pirmsskolas izglītības iestāžu grupu darba
laiks vasarā 

Apkopota informācija par Mārupes novada
pašvaldības pirmsskolas izglītības iestāžu
grupu darba laiku vasaras mēnešos - kurā
laikā iestāde slēgta un kuras iestādēs
slēgtajā laikā uzņems bērnus
nepieciešamības gadījumā.

UZZINI VAIRĀK

Turpinām iepazīstināt ar labbūtības
aktivitātēm novada skolās - Mārupes
pamatskola 

Starpbrīžos skan klavieru spēle – muzicē paši
skolēni, darbus labo ar zaļo pildspalvu – lai
iedrošinātu, nevis biedētu. Bērniem ir iespēja
droši dalīties ar savām sajūtām vai anonīmi
uzdot sev svarīgus jautājumus. 
Šis videostāsts ir turpinājums decembrī
aizsāktajiem videostāstiem par labbūtību
Mārupes novada pašvaldības skolās.

VIDEO

https://www.marupe.lv/lv/izglitiba/zinas/par-bernu-uznemsanu-pirmsskolas-izglitibas-iestades
https://www.marupe.lv/lv/izglitiba/zinas/aicinam-iepazities-ar-pasvaldibas-pirmsskolas-izglitibas-iestazu-grupu-darbu-vasara
https://youtu.be/lMzQ5rrdn-M?si=cz_t1qN5kvI1kX78


2 6

AKTUALITĀTES IZGLĪTĪBAS JOMĀ
Mārupes novada skolēnu sasniegumi
Latvijas skolu konkursā "Matemātiskais
ķēriens"

Mārupes Valsts ģimnāzija ar 347 dalībniekiem
iekļuvusi TOP 5 Latvijas skolās pēc dalībnieku
skaita, savukārt Babītes vidusskola ar 298
dalībniekiem ieņem 10. vietu.
Rūdolfs Reiters no Mārupes pamatskolas (6.
klase) izcīnīja 2. vietu savā klašu grupā. 

UZZINI VAIRĀK

Turpinās bērnu pieteikšana projektā
izraudzītajās privātajās pirmsskolas
izglītības iestādēs
Turpinās pieteikumu pieņemšana projektam
“Bērnu pieskatīšanas pakalpojumi Mārupes
novadā”, kas paredz iespēju bērniem, kuri
nav sasnieguši obligāto izglītības vecumu un
šobrīd ir reģistrēti pašvaldības bērnudārzu
rindā, apgūt pirmsskolas izglītības
programmu divās privātajās pirmskolas
izglītības iestādēs bez vecāku
līdzfinansējuma. 

UZZINI VAIRĀK

Mārupes novada skolu 1. līdz 6. klašu skolēni
aicināti piedalīties biznesa ideju konkursā
"Mārupes mazās haizivis 2025"

Līdz 10. maijam 1. līdz 6. klašu skolēni ir
aicināti piedalīties biznesa ideju konkursā
“Mārupes mazās haizivis 2025”.
Konkursa mērķis ir veicināt skolēnu izpratni
par uzņēmējdarbību un radošo domāšanu,
radīt iespēju bērniem izteikt savas idejas
vizuālā un aprakstošā formā. Piedalīties ir
iespējams gan individuāli, gan arī komandā
līdz 4 dalībniekiem.

UZZINI VAIRĀK

https://www.marupe.lv/lv/izglitiba/zinas/marupes-novada-skolenu-sasniegumi-konkursa-matematiskais-keriens
https://www.marupe.lv/lv/izglitiba/zinas/turpinas-bernu-pieteiksana-projekta-izraudzitajas-privatajas-pirmsskolas-izglitibas-iestades
https://www.marupe.lv/lv/izglitiba/zinas/marupes-novada-skolu-1-lidz-6-klasu-skoleni-aicinati-piedalities-biznesa-ideju-konkursa-marupes


2 7

AKTUALITĀTES VESELĪBAS JOMĀ

Pašvaldība uzsākusi Eiropas Sociālā fonda
Plus projekta “Veselības veicināšanas un

slimību profilakses pasākumi Mārupes
novada iedzīvotājiem” īstenošanu, kura

ietvaros no 2025. līdz 2029. gadam tiks
organizēti izglītojoši un veselību veicinoši

pasākumi un nodarbības iedzīvotājiem. 

Sadarbībā ar fondu mammamammai.eu
tiek organizēts bezmaksas tiešsaistes

lekciju cikls par zīdīšanu. 
Topošie un jaunie vecāki tiek aicināti uz

bezmaksas tiešsaistes nodarbību ciklu, kas
veltīts zīdīšanas dažādiem posmiem – no

pirmās dienas līdz noslēgumam.
Nodarbības vadīs pieredzējušas vecmātes,
dūlas un zīdīšanas atbalsta personas Anna

Čerņaka un Natālija Niedrīte.  

Lai veicinātu veselīgu un sabalansētu
bērna attīstību jau no mazotnes,

sadarbībā ar SIA “Vingrojam kopā” tiek
organizētas vingrošanas nodarbības

bērniem vecumā no 3 līdz 7 gadiem kopā
ar fizioterapeitu. 

Nodarbības notiks pludmales centrā
“Ruukki” ("Lavandas", Mārupes pagasts),

Babītes Sporta kompleksā (Piņķos,
Jūrmalas ielā 17) un Spuņciema sporta

hallē (“Pīlādzīši”, Spuņciems). 

Projekta “Veselības veicināšanas un slimību profilakses pasākumi Mārupes novada
iedzīvotājiem” ietvaros paredzēts organizēt novada iedzīvotājiem joga, zumba,
nūjošana senioriem un cilvēkiem darbspējas vecumā, kā arī vingrošana mammām ar
bērnu.

UZZINI VAIRĀK

UZZINI VAIRĀK

UZZINI VAIRĀK

https://www.marupe.lv/lv/zinas/toposajiem-un-jaunajiem-vecakiem-iespeja-pieteikties-bezmaksas-tiessaistes-lekciju-ciklam-par
https://www.marupe.lv/lv/zinas/toposajiem-un-jaunajiem-vecakiem-iespeja-pieteikties-bezmaksas-tiessaistes-lekciju-ciklam-par
https://www.marupe.lv/lv/zinas/toposajiem-un-jaunajiem-vecakiem-iespeja-pieteikties-bezmaksas-tiessaistes-lekciju-ciklam-par
https://www.marupe.lv/lv/zinas/toposajiem-un-jaunajiem-vecakiem-iespeja-pieteikties-bezmaksas-tiessaistes-lekciju-ciklam-par
https://www.marupe.lv/lv/zinas/cela-uz-veseligaku-nakotni-veselibas-veicinasanas-pasakumi-novada-iedzivotajiem-turpmakos
https://www.marupe.lv/lv/zinas/aicinam-jaunas-gimenes-pieteikties-bezmaksas-zidisanas-konsultacijai-03-04-2025
https://www.marupe.lv/lv/zinas/aicinam-pieteikt-bernus-vecuma-no-3-lidz-7-gadiem-bezmaksas-vingrosanas-nodarbibam-kopa-ar-10


28

AKTUALITĀTES KULTŪRĀ
6. aprīlī Kultūras centrā "Ulbrokas Pērle" notika deju kolektīvu koprepertuāra pārbaudes
skate kolektīviem no Salaspils, Ķekavas, Olaines, Mārupes un Ropažu novadiem. 
Esam ļoti priecīgi par visiem mūsu novada kolektīviem, kuri piedalījās un ieguva
augstus vērtējumus par savu ieguldīto darbu!
No sirds sveicam: 

VPDK "Mārupieši" E un D grupas ar iegūto Augstāko pakāpi (vadītāja Gunta Skuja)
VPDK "Krustu šķērsu" ar iegūto I pakāpi (vadītāja Līna Daugule-Rimša) 
VPDK "Dārta" ar iegūto Augstāko pakāpi (vadītājs Lauris Siliņš) 
SDK "Klasesbiedri" ar iegūto Augstāko pakāpi (vadītāja Gunta Skuja) 
JDK "Mārupe" ar iegūto I pakāpi (vadītājs Rolands Levics)  
TDK "Kaspīne" ar iegūto I pakāpi (vadītājs Ričards Jerāns)

Aizvadīti vairāki pasākumi novadā - kormūzikas un deju kolektīvu koncerti, filmu seansi
un izstādes u. c. 



MĀRUPES NOVADS CEĻĀ UZ
XIII LATVIJAS SKOLU JAUNATNES
DZIESMU UN DEJU SVĒTKIEM

29

20. martā Jaunolaines Kultūras namā notika tautas deju kolektīvu koprepertuāra
apguves skate, kur ar augstiem panākumiem startēja arī Mārupes novada izglītības
iestāžu kolektīvi. 
No sirds sveicam -

Mārupes Valsts ģimnāzijas tautas deju kolektīva “Mārdadzīši” 1.-2. klašu grupu (I
pakāpe)
Jaunmārupes pamatskolas deju kolektīva “Ozolēni” 1.-2. klašu grupu (I pakāpe)
Babītes vidusskolas deju kolektīva “Bize” 4. klašu grupu (I pakāpe)
Babītes vidusskolas deju kolektīva “Bize III” 2. klašu grupu (I pakāpe)
Babītes vidusskolas deju kolektīva “Bize II” 1.-2. klašu grupu (I pakāpe)
Babītes vidusskolas deju kolektīva “Bize I” 1. klašu grupu (I pakāpe)
Mārupes pamatskolas kolektīva “Apodzēni” 1.-2. klašu grupu (II pakāpe)
Mārupes pamatskolas kolektīva “Apodzēni” 3.-4. klašu grupu (II pakāpe)
Jaunmārupes pamatskolas deju kolektīva “Ozolēni” 1.-4. klašu grupu (I pakāpe)
Jaunmārupes pamatskolas deju kolektīva “Ozolēni” 3.-4. klašu grupu (Augstākā
pakāpe)
Mārupes Valsts ģimnāzijas tautas deju kolektīva “Mārdadzīši” 3.-4. klašu grupu (I
pakāpe)
Babītes vidusskolas deju kolektīva “Bize” 3. klašu grupu (I pakāpe)
Babītes vidusskolas deju kolektīva “Bize” 3.-6. klašu grupu (I pakāpe)
Jaunmārupes pamatskolas deju kolektīva “Ozolēni” 5.-9. klašu grupu (I pakāpe)
Mārupes Valsts ģimnāzijas tautas deju kolektīva “Mārdadzīši” 7.-9. klašu grupu (I
pakāpe)

27. martā Baložu Kultūras namā notika koru konkursa II kārta Ķekavas, Mārupes un
Salaspils novadu kolektīviem. 
Priecājamies par mūsu skolēnu un pedagogu sasniegumiem: 

Mārupes Valsts ģimnāzijas korim "Kameus" (mākslinieciskā vadītāja Evija Milzarāja) -
Augstākā pakāpe
Mārupes Valsts ģimnāzijas koriem "Zīriņš" un "Melodia" (mākslinieciskā vadītāja Inga
Cirse) - Augstākā pakāpe
Babītes vidusskolas meiteņu korim "Virza" (diriģente Sandra Sestule) - I pakāpe
Babītes vidusskolas zēnu korim "Trellis" (diriģente Sandra Sestule) - Augstākā
pakāpe
Jaunmārupes pamatskolas 4.-9. klašu korim (diriģente Baiba Rudzīte) - Augstākā
pakāpe
Mārupes pamatskolas 5.-9. klašu korim (diriģente Laura Tālberga) - I pakāpe



3 0

MĀRUPES NOVADA
BIBLIOTĒKAS AKTUALITĀTES

5. aprīlī Mārupes novada bibliotēkā notika
īpašs rīts ģimenēm - bija iespēja satikt
dzīvnieku draugu, aizstāvi un "Zootēkas"
veidotāju Sandri Ādmini, lai dzirdētu, redzētu
un sajustu dzīvnieku dzīvesprieku! Pasākums
bija plaši apmeklēts, sirsnīgs un siltām
emocijām bagāts!

UZZINI VAIRĀK

Sadarbībā ar Latvijas Neredzīgo bibliotēku (LNeB)) Mārupes novada bibliotēkā
Piņķos pieejams jauns pakalpojums: grāmatas un žurnāli audioformātā, kā arī
grāmatas palielinātā drukā. 
Šobrīd piedāvājumā ir 30 audiogrāmatas (CD formātā), 5 palielinātās drukas
grāmatas un 4 audiožurnāli “Doma”.
UZZINI VAIRĀK

12. aprīlī svinējām pirmos grāmatmīļu svētkus "Grāmatu pietura - Mārupe". Šis bija
viens no lasīšanas atbalsta kustības "Restarts lasīšanai" pasākumiem novadā, kuras
galvenais mērķis ir veicināt lasīšanu un bibliotēkas pakalpojumu izmantošanu. 
Mārupē tika atklāts jaunais bibliomāts - tas pieejams Bebru ielā 10. 
UZZINI VAIRĀK

https://www.marupe.lv/lv/kultura/zinas/ar-sarunam-par-dzivniekiem-aizvadits-gimenes-rits-pinkos
https://www.marupe.lv/lv/kultura/zinas/marupes-novada-biblioteka-piedava-gramatas-un-zurnalus-palielinataja-druka-un-audioformata
https://www.marupe.lv/lv/kultura/zinas/aizvaditi-pirmie-gramatmilu-svetki-gramatu-pietura-marupe


40

Lai uzzinātu visu aktuālo par notikumiem bibliotēkās,
pieseko:

facebook.com/marupesnovadabiblioteka

instagram.com/marupesnovadabiblioteka

MĀRUPES NOVADA
BIBLIOTĒKAS
PASĀKUMI MAIJĀ
8., 15., 22.  un 29. maijā 14.00–16.00 Radošā ceturtdiena
bērniem 
Mārupes novada bibliotēkā (Piņķos, Jūrmalas ielā 14A) 

31

8. maijā 17.00 Grāmatu klubiņa tikšanās 
Mazcenas bibliotēkā (Jaunmārupē, Mazcenu alejā 33/3)

14. maijā 14.00 tautas tēlotājmākslas studijas “Umbra”
dalībnieku gleznu izstādes “Pārdaugavas muižiņas”
atklāšana 
Mārupes novada bibliotēkā (Piņķos, Jūrmalas ielā 14A) 

14. maijā 17.00 Grāmatu klubiņa tikšanās 
Mārupes novada bibliotēkā (Piņķos, Jūrmalas ielā 14A) 

15. maijā 17.00 tikšanās ar rakstnieci Zani Zustu 
Mazcenas bibliotēkā (Jaunmārupē, Mazcenu alejā 33/3) 

17. maijā 10.30 “Pūčulēnu skolas” noslēguma nodarbība 
Mārupes novada bibliotēkā (Piņķos, Jūrmalas ielā 14A)

20. maijā 17.00 dzejas pēcpusdiena “Ziedēšanas laiks” 
Babītes bibliotēkā (Babītē, Liepu alejā 17) 

30. maijā 15.00 Grāmatu klubiņa tikšanās 
Salas bibliotēkā (Spuņciemā, Mazajā Spuņciema ielā 2) 

Mārupes novada bibliotēkas “Pasaku stūrītis” darbosies
arī ģimeņu dienas pasākumā Piņķos 24. maijā un bērnu un
jauniešu svētkos Jaunmārupē 1. jūnijā. 

https://www.facebook.com/marupesnovadabiblioteka
https://www.instagram.com/marupesnovadabiblioteka/


39

3 2

SPORTA NOTIKUMI
“Mārupes SC” volejbolistes Latvijas čempionātā iegūst sudraba medaļu!

21. aprīlī noslēdzās “Optibet” Latvijas čempionāts sievietēm volejbolā, kurā “Mārupes
SC” komanda izcīnīja augsto otro vietu, finālsērijā piekāpjoties titulētajai “RSU/MSĢ”
vienībai.

Izšķirošajā spēlē "RSU/MSĢ" uzvarēja ar rezultātu 3–0 (25:21, 25:17, 25:16), tādējādi
sērijā gūstot panākumu ar 3–0. Neskatoties uz rezultātu, “Mārupes SC” volejbolistes
demonstrēja cīņassparu, apņēmību un komandas garu, kas ļāva tām pārliecinoši iekļūt
Latvijas spēcīgāko komandu trijniekā.

“Mārupes SC” rindās izcēlās Jeļizaveta Morozova, kura spēlē guva 9 punktus un tika
atzīta arī par čempionāta labāko uzbrucēju. Par labākajām komandās tika atzītas Katrīna
Struka (“RSU/MSĢ”) un “libero” Alise Podziņa, kura saņēma arī turnīra labākās “libero”
spēlētājas titulu.

"Mārupes SC" komanda finālsērijā bija nopietns izaicinājums arī čempionēm –
"RSU/MSĢ" komandai, kuru pārstāve Agija Ankevica pēc uzvaras uzteica mūsu
komandas sagatavotību un aizsardzības kvalitāti.

“Prieks bija strādāt ar labāko komandu Latvijā, bet, ja nopietni, esmu lepns par
komandas paveikto ar vienu treniņu nedēļā,” pēc sudraba medaļu saņemšanas teica
“Mārupes SC” galvenais treneris Pēteris Plūme.

https://www.marupe.lv/lv/sports/zinas/marupes-sc-volejbolistes-latvijas-cempionata-iegust-sudraba-medalu
https://www.marupe.lv/lv/sports/zinas/marupes-sc-volejbolistes-latvijas-cempionata-iegust-sudraba-medalu


BK Mārupe/LU iekļūst Ramirent
Nacionālās basketbola līgas lielajā
finālā!

39

3 3

SPORTA NOTIKUMI

Undīne Dukse izcīna bronzu pirmajā
Latvijas čempionātā taku skriešanā. 

Novadnieks Markuss Ivulāns
demonstrē izcilu sniegumu Eiropas
futbola čempionāta kvalifikācijas
turnīrā Itālijā.

“Mārupes SC” basketbolisti iekļūst
Reģionālās basketbola līgas finālā!

Kurts Jevgrafovs triumfē Serbijā –
zelta medaļa un turnīra labākā
boksera tituls .

Mārupes novada Sporta skolas U-13
meiteņu volejbola komanda triumfē
Latvijas Jaunatnes čempionāta
reģionālajos finālos .

UZZINI VAIRĀK

https://www.marupe.lv/lv/zinas/bk-marupelu-ieklust-ramirent-nacionalas-basketbola-ligas-lielaja-finala-22-04-2025
https://www.marupe.lv/lv/zinas/bk-marupelu-ieklust-ramirent-nacionalas-basketbola-ligas-lielaja-finala-22-04-2025
https://www.marupe.lv/lv/zinas/bk-marupelu-ieklust-ramirent-nacionalas-basketbola-ligas-lielaja-finala-22-04-2025
https://www.marupe.lv/lv/zinas/bk-marupelu-ieklust-ramirent-nacionalas-basketbola-ligas-lielaja-finala-22-04-2025
https://www.marupe.lv/lv/sports/zinas/undine-dukse-izcina-bronzu-pirmaja-latvijas-cempionata-taku-skriesana
https://www.marupe.lv/lv/sports/zinas/atrslidotajs-gustavs-vacietis-atkartoti-labojis-divus-latvijas-junioru-rekordus
https://www.marupe.lv/lv/sports/zinas/atrslidotajs-gustavs-vacietis-atkartoti-labojis-divus-latvijas-junioru-rekordus
https://www.marupe.lv/lv/sports/zinas/undine-dukse-izcina-bronzu-pirmaja-latvijas-cempionata-taku-skriesana
https://www.marupe.lv/lv/zinas/novadnieks-markuss-ivulans-demonstre-izcilu-sniegumu-eiropas-futbola-cempionata
https://www.marupe.lv/lv/zinas/novadnieks-markuss-ivulans-demonstre-izcilu-sniegumu-eiropas-futbola-cempionata
https://www.marupe.lv/lv/zinas/novadnieks-markuss-ivulans-demonstre-izcilu-sniegumu-eiropas-futbola-cempionata
https://www.marupe.lv/lv/zinas/novadnieks-markuss-ivulans-demonstre-izcilu-sniegumu-eiropas-futbola-cempionata
https://www.marupe.lv/lv/zinas/novadnieks-markuss-ivulans-demonstre-izcilu-sniegumu-eiropas-futbola-cempionata
https://www.marupe.lv/lv/sports/zinas/marupes-sc-basketbolisti-ieklust-regionalas-basketbola-ligas-finala
https://www.marupe.lv/lv/sports/zinas/marupes-sc-basketbolisti-ieklust-regionalas-basketbola-ligas-finala
https://www.marupe.lv/lv/sports/zinas/marupes-sc-basketbolisti-ieklust-regionalas-basketbola-ligas-finala
https://www.marupe.lv/lv/sports/zinas/kurts-jevgrafovs-triumfe-serbija-zelta-medala-un-turnira-labaka-boksera-tituls
https://www.marupe.lv/lv/sports/zinas/kurts-jevgrafovs-triumfe-serbija-zelta-medala-un-turnira-labaka-boksera-titulsa
https://www.marupe.lv/lv/sports/zinas/kurts-jevgrafovs-triumfe-serbija-zelta-medala-un-turnira-labaka-boksera-titulsa
https://www.marupe.lv/lv/sports/zinas/kurts-jevgrafovs-triumfe-serbija-zelta-medala-un-turnira-labaka-boksera-titulsa
https://www.marupe.lv/lv/sports/zinas/marupes-novada-sporta-skolas-u-13-meitenu-volejbola-komanda-triumfe-latvijas-jaunatnes-cempionata
https://www.marupe.lv/lv/sports/zinas/marupes-novada-sporta-skolas-u-13-meitenu-volejbola-komanda-triumfe-latvijas-jaunatnes-cempionata
https://www.marupe.lv/lv/sports/zinas/marupes-novada-sporta-skolas-u-13-meitenu-volejbola-komanda-triumfe-latvijas-jaunatnes-cempionata
https://www.marupe.lv/lv/sports/zinas/marupes-novada-sporta-skolas-u-13-meitenu-volejbola-komanda-triumfe-latvijas-jaunatnes-cempionata
https://www.marupe.lv/lv/sports/zinas/marupes-novada-sporta-skolas-u-13-meitenu-volejbola-komanda-triumfe-latvijas-jaunatnes-cempionata
https://www.marupe.lv/sports


42

7., 14. un 21. maijā 18.00 skriešanas sacensības “Pavasara kross
Mārupē 2025”
Jaunmārupē, pie ūdenskrātuves “Pavasari” 

10. maijā 
13.00 orientēšanās sacensības Spuņciemā
Starts un finišs pie Spuņciema sporta halles (Spuņciemā, Mazajā
Spuņciema ielā 2a)

10. maijā 
18.00 Mārupes novada basketbola līgas finālu diena. Plkst.
18.00 spēle par 3. vietu, plkst. 20.00 fināls. 
Tīraines stadionā (Tīrainē, Viskalnu ielā 7) 

11. maijā 
13.00 Nākotnes līgas futbola spēle, “Mārupes SC”–“RFS-2”  
Jaunmārupes stadionā (Jaunmārupē, Īvju ielā 5/7) 

17. maijā 
11.30 svarbumbu celšanas sacensības “Viestura kauss” 
Vīkuļos, “Vēzīšos” 

21. maijā 
11.00 Mārupes novada senioru sporta diena 
Tīraines stadionā (Tīrainē, Viskalnu ielā 7) 

23. maijā 
18.30 sacensības “Solis vieglatlētikā 2025” 
Piņķu multifunkcionālajā stadionā (Piņķos, Jūrmalas ielā 17) 

24. maijā
10.00 pludmales volejbola sacensības  “Catch and serve ball
Mārupe 2025”
Pludmales volejbola laukumos “Loki” (pie Piņķu ūdenskrātuves)

24. maijā
10.00 Mārupes novada ģimeņu čempionāts šahā  
Babītes vidusskolā (Piņķos, Jūrmalas ielā 17)

MAIJA
SPORTA PASĀKUMI

34

UZZINI VAIRĀK

https://www.marupe.lv/lv/sports/notikumu-kalendars/pasakumu-saraksts


35

MAIJA
KULTŪRAS PASĀKUMI
9. maijā 16.30 Mātes dienas pasākums “Restarts mammai”  
Babītes Kultūrizglītības centra filiālē “Vietvalži” 

Latvijas Republikas
Neatkarības atjaunošanas
35. gadadienas pasākumi
4. maijā
Laukumā pretī Babītes Kultūrizglītības centram
18.00 grupas “Turaidas Roze” un pūtēju orķestra
“Horizonts” svētku koncerts 
No 20.00 līdz 23.00 kopā būšanas balle ar grupu “Lauku
muzikanti”
Darbosies ģimenes restorāna “Irbēni” izbraukuma kafejnīca. 

Mārupes Kultūras nama iekšpagalmā
19.00 latviešu ekoloģiskās mūzikas grupa “Ducele”  
21.00 koncerts “Sitiet bungas, mani mīļie” kopā ar grupu
“Autobuss debesīs” 

9. maijā 19.00 muzikāla izrāde ģimenēm “Ķepu patruļa
Poniju pasaku dārzā”  
Babītes Kultūrizglītības centrā (Piņķos, Jūrmalas ielā 14A) 

10. maijā 10.30 un 13.00 Ukuleles koncerts “Krāsainās
dziesmiņas”  
Mārupes Kultūras namā (Mārupē, Daugavas ielā 29) 

10. maijā 18.00 kokļu mūzikas koncerts “Pacelties
dziļumā” 
Babītes Kultūrizglītības centrā (Piņķos, Jūrmalas ielā 14A) 

11. maijā 17.00 Māmiņdienas koncerts ar aktieri Kasparu
Znotiņu un ģitāristu Ēriku Upenieku 
Mārupes Kultūras namā (Mārupē, Daugavas ielā 29) 

13. maijā 19.00 Liepājas Leļļu teātra izrāde "1 000 000 labu
lietu"
Mārupes Kultūras namā (Mārupē, Daugavas ielā 29)

17. maijā 19.00 Muzeju nakts pasākums 
Babītes Kultūrizglītības centra filiālē “Vietvalži”  

18. maijā 13.00 Māmiņdienas koncerts 
Mārupes Kultūras namā (Mārupē, Daugavas ielā 29) 

23. maijā 19.00 Guntara Rača un Edvarda Strazdiņa
koncerts 
Babītes Kultūrizglītības centra filiālē “Vietvalži”  



35

UZZINI VAIRĀK

https://www.marupe.lv/lv/zinas/marupes-novads-aicina-uz-svetkiem-svinam-cauri-gadsimtiem-25-04-2025


3 6

MĀCĪBU GADA IZSKAŅĀ AICINĀSIM
UZ IKGADĒJIEM SVĒTKIEM – “ROSIES!
POSIES! SPĒLĒJIES!” PIŅĶOS UN
“AR VASARU SAUJĀ 2025”
JAUNMĀRUPĒ, KAS ŠOGAD NOTIKS
NOVADA SVĒTKU ZĪMĒ

24. maijā pie Piņķu ūdenskrātuves notiks ikgadējā ģimeņu
diena “Rosies! Posies! Spēlējies!”. Visas dienas garumā
būs iespēja piedalīties dažādās radošās, izzinošās un
sportiskās aktivitātēs, kā arī baudīt lieliskus koncertus. Rītu
iesāksim ar sacensībām ģimenēm “Ķer un servē bumbu”.
Kultūras programmu atklāsim ar skanīgām dziesmām un
dejām novada izglītības un kultūras iestāžu interešu
izglītības kolektīvu izpildījumā. Vēlāk baudīsim
koncertuzvedumu “Ceļojums uz mēness”, darbosies
Mārupes novada bibliotēkas pasaku stūrītis. Tāpat būs
pieejamas izzinošās teltis – jauniešu telts, kompānijas
“Fristar” telts “Kļūsti par dārzeņu ekspertu”, veselības telts
u. c. Interesenti varēs apmeklēt mākslas skolas “The
Children are Painting the World” prezentāciju un bērnu
darbu izstādi, kā arī apgūt jaunas prasmes meistarklasēs,
piemēram, piedaloties kleksogrāfijas, burbuļu glezniecības
un citās darbnīcās. Pēcpusdienā laukumā pretī kafejnīcai
“Pinkenhofa” būs skatāma arī retro auto parāde. Noslēguma
koncertā tiksimies ar latviešu repa grupu “Singapūras
satīns”.

Savukārt 1. jūnijā tiksimies Jaunmārupē pie ūdenstorņa
bērnu un jauniešu svētkos “Ar vasaru saujā 2025”, kur
sporta azartu piedzīvosim tradicionālajā bērnu skrējienā,
bet kultūras programmā baudīsim ceļojošā leļļu teātra
izrādi un lielkoncertu “Ceļā uz XIII Latvijas skolu jaunatnes
dziesmu un deju svētkiem”. Šajā gadā notiks arī bēbīšu
rāpošanas sacensības un apmeklētājiem būs pieejama
bērnu street food iela. Darbosies atrakcijas un karuseļi, būs
daudz dažādu izzinošu aktivitāšu. Dienas izskaņā tiksimies
ar mūsu novadnieci DJ Annikka un latviešu mūzikas grupu
“Carnival Youth. 

Sīkāka informācija par pasākumiem tiks izziņota drīzumā. 



ZIŅOJUMU VEIDOJA 
SABIEDRĪBAS INFORMĒŠANAS UN MULTIMEDIJU NODAĻA


